
ZARZĄDZENIE NR 20/2021
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 11 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego instytucji kultury za
2020 rok

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217),
art. 29 ust. 5 ustawy z dnia  25 października  1991 r.  o organizowaniu   i prowadzeniu  działalności  kulturalnej
(Dz. U. z 2020 r. , poz. 194) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Orli    za  2020 rok
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1) Bilansu  sporządzonego na dzień  31.12.2020 r.  zamykającego się  po  stronie  aktywów i pasywów sumą
bilansową w wysokości 55 184,27 zł;

2) Rachunku zysku i strat sporządzonego w wersji  porównawczej na dzień 31.12.2020 r.  zamykającego się
stratą w wysokości  16 321,41 zł;

3) Informacji dodatkowej za rok 2020.

§ 2. 1. Zatwierdzam roczne  sprawozdanie  finansowe Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Orli  za  2020 rok
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Sprawozdanie finansowe składa się z:

1) Bilansu  sporządzonego na dzień  31.12.2020 r.  zamykającego się  po  stronie  aktywów i pasywów sumą
bilansową w wysokości 64,61 zł;

2) Rachunku zysku i strat sporządzonego w wersji  porównawczej na dzień 31.12.2020 r.  zamykającego się
zyskiem w wysokości 658,12 zł;

3) Informacji dodatkowej za rok 2020.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Leon Pawluczuk

Id: 1B069812-ECAE-49FA-9E56-FD492A84B940. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 11 maja 2021 r.

Zalacznik2.pdf

Id: 1B069812-ECAE-49FA-9E56-FD492A84B940. Podpisany Strona 1

file:///mnt/nfs_storage/smartsite/1405/883/4789/Zalacznik2.pdf

